
 
                                               

  

Rep. 1/2022 - Prot. n. 189/X/3 del 07/11/2022 

 

AVVISO D’ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE, IN BLOCCO, DI MACCHINE PER 

ATTIVITÀ TIPOGRAFICA DI PROPRIETÀ DEL CENTRO SAPIENZA UNIVERSITÀ 

EDITRICE (SUE) DI SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE  

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SAPIENZA UNIVERSITÀ EDITRICE 

VISTO l’Avviso d’asta pubblica per l’alienazione, in blocco, di macchine per attività 

tipografica di proprietà del centro Sapienza Università Editrice di Sapienza Università di 

Roma, Rep. 11/2022 - Prot. n. 164/X/3 del 30/09/2022, scaduto in data 3 novembre 2022; 

CONSIDERATO che l’asta si terrà nei locali del Centro Stampa Università di Sapienza 

Università di Roma, Palazzina dei Servizi Generali, Piano -1 interrato, P.le Aldo Moro 5, 

00185, Roma, il giorno 10 novembre 2022 alle ore 10:00 e che, pertanto, è necessario 

procedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

RICHIAMATO l’articolo 8 dell’Avviso d’asta ai sensi del quale “La Commissione 

giudicatrice sarà composta da personale esterno alla Sapienza Università Editrice”; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità dei funzionari di seguito indicati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È nominata la Commissione giudicatrice per la procedura d’asta pubblica per l’alienazione, 

in blocco, di macchine per attività tipografica di proprietà del centro Sapienza Università 

Editrice di Sapienza Università di Roma. 

 

Art. 2 

La Commissione è così composta: 

• Dott. Stefano Dionisi, funzionario amministrativo gestionale, categoria D, Capo 

Settore Concorsi Personale TAB e CEL, Sapienza Università di Roma. 

• Dott. Mauro Lattanzi, funzionario amministrativo gestionale, categoria D, 

Dipartimento di Filosofia, Sapienza Università di Roma; 



 

 

 

 

Pag 2 

 

• Dott.ssa Concetta Vella, funzionario amministrativo gestionale, categoria D, 

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale "A.Ruberti", Sapienza 

Università di Roma; 

Il presente decreto sarà pubblicato sul portale Gare e Appalti della Sapienza 

https://web.uniroma1.it/gareappalti/ e sulla pagina web http://www.editricesapienza.it/, 

Sezione Notizie. 

Roma, lì 07/11/2022 

F.to Il Direttore della SUE 

Prof. Umberto Gentiloni Silveri  
 


